
 Obec Horní Kněžeklady 

 
 

 Stránka 1 

 

         

 

 

Oranžový rok 2016 - Setkání ke dni matek 

Bylo krásné jarní odpoledne plné sluníčka a mnoho žen z našich obcí odložilo domácí práce a 

přišlo se pobavit na Horejšku. Tady se konala první letošní akce organizovaná s v rámci 

programu Oranžový rok 2016 s finančním příspěvkem Skupiny ČEZ.   

Program: 

 14.15 -  Zahájení  
 14.30 -  Gratulace žáků ZŠ Žimutice 
 15.00  - Občerstvení – volná zábava při hudbě  
 16.00  - Kulturní vložka souboru Písní a tanců z Hartmanic  
 17.00  - Večeře  
 17.30  - Volná zábava při hudbě Hartmanická muzika 

 

Při přednášení žáků ze základní školy a školky v Žimuticích, byl celý sál i s přísálím plně 

obsazen, celkově 160 přítomných.  Celé odpoledne se pořadatelé z Horních Kněžeklad starali 

o zábavu a pohoštění přítomných žen a matek ze žimutického regionu. Náladu zvedlo i 

vystoupení Souboru písní a tanců z Hartmanic. Sál se proměnil v bar na divokém západě a 

zazněl úryvek z koňské opery Limonádový Joe. Akce měla velmi zdařilý průběh a ze strany 

žen byla hodnocena velmi kladně. 



 Obec Horní Kněžeklady 

 
 

 Stránka 2 

 

 

 



 Obec Horní Kněžeklady 

 
 

 Stránka 3 

 

 

 



 Obec Horní Kněžeklady 

 
 

 Stránka 4 

 

 

 


